	FT-FR-0517		Fiche Technique KERRYMAID 60% CHEDDAR SLICE				Validé par :
	Page : 1/2						Date de création : 06/01/2023
	N° version :	0					

KERRYMAID 60% CHEDDAR SLICE

Produit :	Tranches de Cheddar Fondu
Liste des ingrédients :	Cheddar (60%) (LAIT), Eau, Matières sèches lactiques (LAIT), Beurre (LAIT), Sel émulsifiant (Citrates trisodique), Arôme naturel de fromage (LAIT), Protéine de LAIT, Amidon de pomme de terre modifié, Sel, Correcteur d'acidité (Acide citrique), Conservateur (Acide sorbique), Colorants (Bêta-carotène, Extrait de paprika), Anti-agglomérant (Lécithines).

Caractéristiques Nutritionnelles (pour 100g)

Energie :	335.4 kcal /1392.9 kJ
Lipides :	25.8 g
- Acides gras saturés :	16.2 g
Protéines :	17.3 g
Glucides :	8.1 g
- Sucres :	6.1 g
Fibres alimentaires :	0 g
Sel :	2.6 g

Caractéristiques Microbiologiques (max./g)

Flore totale	< 5000 ufc/g
Levures et moisissures	< 100 ufc/g


Autres

OGM :	Le produit est sans OGM, en conformité à la réglementation CE 1829/2003 et 1830/2003
--------------	--

Allergènes

Gluten :	Absence	Noix du Brésil :	Absence
Blé :	Absence	Pistaches :	Absence
Seigle :	Absence	Noix de Macadamia et noix du Queensland :	Absence
Orge :	Absence	Céleri :	Absence
Avoine :	Absence	Moutarde :	Absence
Épeautre :	Absence	Grains de sésame :	Absence

Rédacteur / Date : 06/01/2023	Salma LAHJOUJI	Vérification / Date : 06/01/2023	Tatyana Pelvé	Validation / Date : 06/01/2023	Tatyana Pelvé
----------------------------------	----------------	-------------------------------------	---------------	-----------------------------------	---------------

	FT-FR-0517		Fiche Technique KERRYMAID 60% CHEDDAR SLICE				Validé par :
	Page : 1/2						Date de création : 06/01/2023
	N° version :	0					

Kamut :	Absence	Dioxyde de sulfure et sulfites (E220 – E228) :	Absence
Crustacés :	Absence	Lupin :	Absence
Œuf :	Absence	Mollusques :	Absence
Poisson :	Absence	Lactose :	Présence
Arachides / Cacahuètes :	Absence	Cacao :	Absence
Soja :	Absence	Glutamate (E260 – E625) :	Absence
Lait :	Présence	Poulet :	Absence
Fruits à coques :	Absence	Coriandre :	Absence
Amandes	Absence	Mais :	Absence
Noisettes	Absence	Légumineuse :	Absence
Noix :	Absence	Bœuf :	Absence
Noix de cajou :	Absence	Porc :	Absence
Noix de pécan :	Absence	Carotte :	Absence

Produits et processus

Poids net :	1.033 Kg
Conditionnement :	84 tranches par ramettes de 1.033 kg / Carton de 9 ramettes Cartons de 9.297 kg / Palette de 48 cartons = 446.26 kg
DLUO :	180 jours
Stockage :	Conserver au réfrigérateur, entre +2 °C et +7 °C

Service qualité

Responsable qualité :	Mlle Salma LAHJOUJI
Téléphone :	01 81 85 07 21
E-mail :	qualite@premium-trading.fr

Service commandes

Responsable ADV	Mme Raja DAZZAZE
Téléphone :	01 81 85 07 26
E-mail :	roja@premium-trading.fr

Rédacteur / Date : 06/01/2023	Salma LAHJOUJI	Vérification / Date : 06/01/2023	Tatyana Pelvé	Validation / Date : 06/01/2023	Tatyana Pelvé
----------------------------------	----------------	-------------------------------------	---------------	-----------------------------------	---------------